בשלב מסוים אף צילם המשיב את אחייניתו שהייתה באותה עת כבת 6 שנים בלבד, כשהיא ערומה בפלג גופה העליון, ושמר את תמונותיה על גבי מחשבו בתיקיה שהכילה חומרי פדופיליה וחומרי תועבה.

כתב האישום כולל אפוא מספר רב של עבירות, בין היתר, עבירות של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) או (א) בנסיבות 345(א)(2) ו- (3) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק); עבירות של פרסום והצגת תועבה לפי סעיף 214(ב) לחוק; פגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 בנסיבות סעיף 2(3) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ועוד. האישום האחרון מייחס למשיב עבירה של ניסיון להשמדת ראיה, ולפיו, שעה שהמשיב נקרא למזכירות הקיבוץ שם ממתנינים לו שוטרים, הוא אץ-רץ לדירתו על מנת להשמיד חומרים מהמחשב.

2. בדיון שנערך בבקשה למעצר עד תום ההליכים, אישר המשיב קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, כך שהדיון התמקד בחלופת המעצר, לאחר שניתן תסקיר מעצר בעניינו של העורר, ולפיו המליץ שירות המבחן על חלופת מעצר.

ואכן, העורר לא חלק על התקיימותה של עילת המסוכנות. השאלה היחידה העומדת בפנינו היא אם ועד כמה ניתן "להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה" כמצוות סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

אין חולק על הנגישות והזמינות לרשת האינטרנט, במיוחד דהאידינא, הגישה אל הרשת יכול ותיעשה באמצעות הרשת הסלולרית. שיקול זה הוא כבד משקל בבוא בית המשפט לשיקול חלופת מעצר. עם זאת, אין משמעות הדבר כי חלופת מעצר לא תסכון בכל מקרה בו העבירה נעשתה באמצעות המחשב. כל מקרה צריך להיבחן לגופו, על רקע המעשה והעושה.